数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 14期）

2023 年 10 月 17 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委

员会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副

院长曹春正、朱建、姚卫列席会议，王文婧记录会议。现将会议

纪要如下：

一、学习上级重要文章和重要文件精神

会议学习了全国宣传思想文化工作会议中首次提出的习近

平文化思想，要求深刻把握习近平文化思想的重大意义、丰富内

涵和实践要求，坚持学以致用，做到学思用贯通、知信行统一。

二、基层党委换届选举工作部署

会上传达了学校换届选举工作动员会精神，具体学习了《南

京信息工程大学基层党委（总支）集中换届选举工作方案》，按

照工作要求，研究制定了学院换届选举工作方案，初步确定了会

议召开的时间及新一届委员会组成原则，要求认真做好筹备工作，

确保换届选举工作按期、顺利、圆满完成。

三、省高校“强基创优”建设工作

会议通报了第二批全省高校“强基创优”建设申报情况和第

三批全国样板支部验收准备情况。要求其他支部在院党委已有的

党建成果上突出本支部特色，持续优化，鼓励党员创先争优，充

分发展党支部的战斗堡垒作用。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023 年 10月 20 日印发